
Uchwata Nr
Rady Gminy Olawa

z dnia
w sprawie zmiany uchwaly nr X/53/2015 Rady Gminy Olawa z dnia 29 maja 2015 r.
w sprawie zwolnien z podatku od nieruchomosci dla przedsi^biorcow prowadzacych
dzialalnosc gospodarczsj. na terenie Gminy Olawa w ramach programu pomocy de

minimis.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzajizie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami)
oraz art.7 ust.3 i art.20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.849 ze zmianami)

Rada Gminy Otawa
uchwala co nastejpuje:

§1-
§ 8 ust.2 zmienianej uchwaly otrzymuje brzmienie: "Podatnik, o ktorym mowa w ust.l
traci prawo do zwolnienia od pierwszego dnia miesia_ca naste_puja_cego po miesia_cu,
w ktorym wystapify okolicznosci powoduja_ce utrat? tego prawa."

§2.
W zalaczniku nr 1 do uchwaly tresc pierwszego akapitu otrzymuje brzmienie „
WNIOSEK o zwolnienie z podatku od nieruchomosci na podstawie uchwaly nr
X/53/2015 Rady Gminy Olawa z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zwolnien z podatku od
nieruchomosci dla przedsiebiorcow prowadza_cych dzialalnosc gospodarcza_ na terenie
Gminy Olawa w ramach programu pomocy de minimis".

v 3.
Dodaje si? § 4a nastejnija_cej tresci:
1. Ze zwolnienia i na warunkach, o ktorych mowa w § 3 i § 4 moze skorzystac rowniez
przedsi^biorca, ktory zrealizowal nowa_ inwestycj? lub poszerzyl swoja_ dzialalnosc
w okresie od 1 stycznia 2014 r. do dnia wejscia w zycie przedmiotowej uchwaly.
2. Okres zwolnienia w takich przypadkach liczy si^ od dnia 1 stycznia 20 16 r.

§4.
Wykonanie uchwaly powierza si§ Wqjtowi Gminy Olawa.

_
Uchwafe wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urze_dowym WojewodztwaDolnosla_skiego .


